Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 9 статьи 3 Закона Нижегородской области от
01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям

в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,
приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства государственного
имущества и земельных ресурсов Нижегородской области от 01.07.2015 №311-

05-11-120/15 «Об утверждении форм отчета о бесплатном предоставлении
земельных участков многодетным семьям, порядка и сроков предоставления
таких отчетов»:

1.1. По тексту приказа слова «министерство государственного имущества и
земельных ресурсов» заменить на слова «министерство имущественных и

земельных отношений» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 12 приказа слова «А.И.Святненко» заменить на

«А.Б.Леонтьева».
2. Приложение 2 к приказу утвердить в новой редакции.

3. Сектору по работе с льготными категориями граждан (А.С.Тюрин)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра А.Б. Леонтьева.

И.о. министра           А.А.Кононов

 О внесении изменений в приказ министерства

государственного имущества и земельных
ресурсов Нижегородской области от 01.07.2015

№311-05-11-120/15